
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «04» апреля 2019 г.          № 540 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 17.01.2018 № 69 «Об определении видов обязательных 

работ и перечня предприятий и организаций для отбывания  

административного наказания в виде обязательных работ на территории 

ЗАТО Александровск» 

 

В целях реализации статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, по согласованию с Управлением 

Федеральной службы судебных приставов по Мурманской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

17.01.2018 № 69 «Об определении видов обязательных работ и перечня 

предприятий и организаций для отбывания  административного наказания в виде 

обязательных работ на территории ЗАТО Александровск» (в редакции от 

31.05.2018 № 1001) следующие изменения: 

- изложить подпункт 1.2. пункта 1 постановления в следующей редакции: 

 

"1.2. г. Снежногорск Мурманской области: 

№ 

п/п 

Наименование 

предприятия/ 

учреждения/ 

организации, ФИО 

руководителя 

Количество 

рабочих мест 

Юридический адрес/адрес 

местонахождения, телефон 

1. УМПП 

«Горэлектросеть» 

директор А.В. Леттиев 

 

2 рабочих места г. Снежногорск, ул. 

Бирюкова, д. 3, телефон: 

(815-30) 6-15-30 

2. ФГУЗ ЦМСЧ № 120 

ФМБА России  

начальник 

Е.В. Новиков 

2 рабочих места г. Снежногорск, ул. 

Бирюкова,  

д. 10, телефон: (815-30) 6-18-

08 

3. ООО «Гранит-Авто»  

директор  

А.А. Мельник 

 

3 рабочих места г. Снежногорск, ул. 

Октябрьская,  

д. 13, офис  36, 

телефон: (815-30) 6-07-89 



4. ООО «Дворник» 

директор  

Е.С. Веревкина 

3 рабочих места Юридический адрес: г. 

Снежногорск, ул. 

Октябрьская, д. 19, кв. 55, 

телефон: (815-30) 6-07-89,  

6-00-48 

5.  Филиал 

«Судоремонтый завод 

«Нерпа» ОАО «Центр 

судоремонта 

«Звездочка» 

директор А.А. Оганян 

2 рабочих места г. Снежногорск – 2,  

телефон: (815-30) 6-07-88, 6-

71-01, 6-71-00 (факс) 

6. ООО «Нерпа» 

директор  

Р.А. Афанаскин 

 

2 рабочих места 184680, г. Снежногорск, ул. 

В. Бирюкова, д. 25  

тел./факс: (815-30) 6-00-48 

7. ООО «Ксилема плюс» 

директор С.Л. Кениев 

1 рабочее место г. Снежногорск, ул. 

Бирюкова,  

д. 2, телефон: (815-30)  

6-15-70; 6-30-00 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск                       С.В. Богза 


